ინფორმაცია გამოცდის საფასურის გადახდის შესახებ:
გადახდა უნდა განხორციელდეს ეროვნულ ვალუტაში (ლარში).
გამოცდის საფასურის გადახდისას: აირჩიეთ „გადარიცხვა ბიუჯეტში“, შეიყვანეთ სახაზინო კოდი - 707627499 და დანიშნულების ველში მიუთითეთ კანდიდატის: სახელი, გვარი, პირადი ნომერი, გამოცდის დასახელება, გამოცდის ტიპი (PB ან CB) და თარიღი (e.g. Ketevan Kakhadze, 01017005614, PET PB, 11.06.2022). თანხის გადახდა შეგიძლიათ: • საბანკო გადარიცხვით; • ინტერნეტ ბანკინგით; • სწრაფი გადახდის აპარატებით. 
შეინახეთ გადახდის დამადასტურებელი ქვითარი ონლაინ რეგისტრაციის დროს ასატვირთად.
დამატებითი ინფორმაციისთვის დაგვიკავშირდით ტელეფონის ან ელექტრონული ფოსტის მეშვეობით:
T : 2 47 33 33 (7432) ; 599145960 ; 599093274 
E-mail : kotiashvili@naec.ge; tchkhartishvili@naec.ge
Web : www.naec.ge
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Payment Information:
Registration fee should be paid in national Currency (GEL).
When paying the exam fee choose Transfer to Treasury and indicate our account number: 707627499. Please quote Candidate Name, Personal Number, Exam Title, Exam Type (e.g. PB or CB, quote only abbreviations for paper-based or computer-based exams) and Exam Date in the Description field on the payment slip: (e.g. Ketevan Kakhadze, 01017005614, PET- PB, 11.06.2022). You can make the payment: from any local bank; via any local internet banking system; via Paybox. 
Please keep the payment slip to upload it during the on-line registration.
For further information please contact us freely by phone/email:
T : 2 47 33 33 (7432) ; Mobile/cell phone : 599145960 ; 599093274 
E-mail : kotiashvili@naec.ge; tchkhartishvili@naec.ge
Web : www.naec.ge
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